ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJÁS

Ao Excelentíssimo Senhor
MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL DE BUJARU/PA

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço n° 017/2021
decorrente do Pregão Eletrônico SRP n° 017/2021

Senhor Prefeito,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANAJÁS, em atendimento a
solicitação da Prefeitura Municipal de Bujaru e usando das suas atribuições
legais e com amparo no Art. 22 ssl° do Decreto 7.892 de 23/01/2013 e
alterado pelo Decreto Federal 9.488/2018, AUTORIZO a Adesão a Ata de
Registro de Preço n° 017/2021 decorrente do Pregão Eletrônico SRP n°
017/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, nos termos do edital, nos
quantitativos da ata de registro de preço, visto que, os quantitativos solicitados
não ultrapassam os limites estabelecidos Art. 22 §31  do Decreto Federal
7.892/2018 e alterado pelo Decreto Federal 9.488/2018, que atendente
registrados em ata.

Encaminho os autos para conhecimento e providências, na forma da
legislação vigente.

Anajás/PA, 31 de Março de 2022.

VIVALDO MENDES DA Assinado de forma digital por
VIVALDO MENDES DA

CONCEICA0:3709596 coNCElCA0:37095960259
Dados: 2022.03.31 16:10:45

0259 	 -03,00

VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
PREFEITO MUNICIPAL

End. Rua Pedro José da Silva, no  oi - Bairro Centro, E-mail: pma.adm21qmail.com
CNPJ: 05.849.955/0001-31

		2022-04-19T18:52:01-0300
	ANDREY BETHOWEN DA COSTA PEREIRA:77306473204